CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169 tOOOfiq

PORTOFPRREIRÂ

INDTCAÇÃO N" 27312024

SEI{HOR PRESIDENTE

Indico a .Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo .Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

munÍcipalidade, realizar a retirada de entulhos na Rua Alcides Ferreira

da Silva Porto, em frente ao número 57.

Justificativa:

Moradores do Bairro procuraram essa vereadora, pois o

local está com entulhos, causando insegurança devido a proliferação

de animais peçonhentos invadindo residências próximas ao local,

onde acaba.m colocando em risco a saÚde pública.

Plenário Syrio lgnátios, 22 de março de 2024.

Pri o de Oliveira
eadora

CAMARÂ MUNICIPAL D[ PORTO FERREIRA
LIITURA NO EXPEDIENTE OI SESSÂO ORDINARIA

a

RTALIZADÂ EITI:

DISPACHO: O

PRESIDEIY

I" SECRE

2" SECR

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Forjaz, I
CEP 13660405 - Potto Ferreira -

'9)
3581 -1 022

e- m ai I : ca ma rapo rtofê rrei ra .sp.gov.bt -